• 01 litro de óleo de soja;

• 01 lata de sardinha com 125g.

Salientamos que o kit com os alimentos serão distribuídos às famílias de baixa renda,
que têm filhos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, conforme o anexo, em apenso, ou
seja, aproximadamente 1.051 (um mil e cinqüenta e um alunos).

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração e nos
colocamos a sua disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

Câmara Municipal Campo Novo do Rareeis

ALUNOS QUE RECEBEM BOLSA FAMÍLIA
ESCOLA N2 DE ALUNOS